
 INFORMAȚII DESPRE PRODUS

EPIC® DATA TS

Adaptor fibră optică pentru șină DIN

Fibră optică.Accesorii: cutii de îmbinare , cutii cu montare pe perete și cutii de distribuție pentru cabluri din fibră optică

Informații
Suport montabil

Caracteristicile produsului
Se poate monta direct pe șina DIN EN 50022 în mediu industrial
Disponibil pentru cabluri breakout cu conector SC Simplex, SC-RJ și LC duplex
Marcaj pentru o mai bună identificare
Instalare simplă, cu șurubelniță
Potrivit pentru fibrele GOF singlemode și multimod
Ideal pentru industrie datorită designului compact
Culoare: gri (RAL 7035)
Material carcasă: PC-GFIO
Forța de încărcare ≥ 100 N
Forță de tracțiune: ≥ 40 N

Date Tehnice
Clasa de protecție: IP 20
Gama de temperatură: între -10 și + 60 °C (în funcționare)

Observație
Fotografiile şi grafica nu sunt la scară şi nu reprezintă imagini detaliate ale produsului respectiv.
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Articol nr. Denumire articol
29500762 EPIC DATA TS GOF LC-D OM3
29500763 EPIC DATA TS GOF LC-D SM
29500760 EPIC DATA TS GOF SC MM
29500761 EPIC DATA TS GOF SC SM
29500764 EPIC DATA TS GOF SC-RJ MM
29500765 EPIC DATA TS GOF SC-RJ SM
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